附件3：

关于XX学院学生会换届改选推荐人选的请示
校团委：

根据中央和省关于高校学生会改革工作相关规定，按照学校要求，结合我院实际，确定此次XXX学院学生会由XX人组成，其中主席团成员X名。学院学生会组织机构与校学生会平行，除学生会主席团成员和工作部门成员外，均不设置其他任何职务。

关于XXX学院学生会机构设置和推荐人选具体请示如下：

机构设置
	部门类别
	岗    位
	职    数

	主席团
	主席团成员

	秘书综合
	负责人

	成  员

	学习实践
	负责人

	成  员

	媒体宣传
	负责人

	成  员

	青年权益
	负责人

	成  员

	生活舍务
	负责人

	成  员

	文化体育
	负责人

	成  员

	合    计

推荐人选

（要求注明姓名、年级、专业，如为女生请在姓名后用括号注明性别，如为少数民族学生请在姓名或性别（女）后用括号注明民族简称。

例：xxx 2019级 xx 专业 或 xxx （女）（满） 2020级 xx 专业）

	主席团
	主席团成员

	秘书综合
	负责人

	成  员

	学习实践
	负责人

	成  员

	媒体宣传
	负责人

	成  员

	青年权益
	负责人

	成  员

	生活事务
	负责人

	成  员

	文化体育
	负责人

	成  员

当否，请批示。

XXX学院团委

年  月  日